[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   5 октября 2015 года
	                                     № 125

город Глазов

О внесении изменений в подпрограмму
«Развитие сельского хозяйства и расширение рынка
 сельскохозяйственной продукции на 2015-2020 годы»
Муниципальной Программы «Создание условий для
 устойчивого экономического развития на 2015-2020 г.»
муниципального образования «Глазовский район»,
утвержденную Постановлением Администрации
муниципального образования «Глазовский район»
от 13.11.2014 № 84

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 25.02.2013 № 9 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Глазовский район», Уставом муниципального образования «Глазовский район» Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести следующие изменения в подпрограмму «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции на 2015-2020 годы» Муниципальной Программы «Создание условий для устойчивого экономического развития на 2015-2020г.» муниципального образования «Глазовский район»,  утвержденной Постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 13.11.2014 № 84 «Об утверждении Муниципальных программ муниципального образования «Глазовский район» на период 2015-2020 годы»:

1.   В разделе 5.1.5 «Основные мероприятия подпрограммы» в пункте 2 «Оказание поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям района из местного бюджета» добавить подпункт:
- выплата денежного подарка обучающимся в аграрных профессиональных образовательных организациях г. Глазова.
2. Приложение № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в редакции, указанной в приложении № 1 к настоящему постановлению.
3. Приложение № 5 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования» изложить в редакции, указанной в приложении № 2 к настоящему постановлению.

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район»- начальника управления сельского хозяйства Аверкиеву Г.А.

Глава Администрации муниципального
образования «Глазовский район»			                          И.И.Першин

Дмитриева Ю.А. 5-33-21

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы Администрации
муниципального образования «Глазовский район»
- начальник управления сельского хозяйства				Г.А. Аверкиева

Заместитель главы Администрации муниципального
образования «Глазовский район» –
начальник управления финансов			Ю.В. Ушакова

Начальник юридического отдела Аппарата  Главы
МО «Глазовский район», Районного Совета
депутатов и Администрации района			Н.А.Трефилова

Начальник организационного отдела Аппарата Главы
муниципального образования «Глазовский район»,
Районного Совета депутатов и Администрации района	 		Н.А. Кандакова

Рассылка:
2 экз.- Организационный отдел Аппарата;
1 экз.- Отдел бухгалтерского учета и отчетности Аппарата;
1 экз.- Управление сельского хозяйства Администрации.
image1.png